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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af te og kaffe på lager.
Virksomheden har redegjort for tilbagetrækningsprocedure
samt håndtering af returvare samt kundehenvendelser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager
samt lager i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lagerlokaler,
herunder at port slutter tæt til underlaget. Virksomheden har
en aftale med eksterne skadedyrsfirma.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Lager fremstår
med rengøringsvenlige overflader. ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og afsendelse. Vejledt om at
egenkontrolprogrammet skal revideres årligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har fået ny hjemmeside og
fik under tilsynet lagt link på hjemmesiden igen. da det var
forsvundet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Færdigpakkede kaffe er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning,
varebetegnelse, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter.
Vejledt om at hvis der er pakket med beskyttende atmosfære
skal dette fremgå af mærkningen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske kaffe, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer stikprøvekontrol af løbende regnskab med indkøb og salg af
færdigpakkede økologisk kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske kaffe, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring af Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse
på følgende økologiske fødevarer: kaffe i privat label. Ingen anmærkninger.
Vejledt om størrelse på EU logo.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt om at indhente overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandørene.


